www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

152 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLXVII

ld:0CC549ADA4430CF4

PREFEITURA MUNICIPAL

, .. SÃOJOÃO
DO PIAUi

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-SJP/PI

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 90/2022

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí torna público para os licitantes e interessados a
realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
REALIZAR EXAMES E CONSULTAS EM TERESINA-PI.
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/>
Data da sessão: 11/10/2022
Horário: 11 :00 horas.
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com
Telefone: (89) 3483-1526
Dotação orçamentaria:
Projeto atividade: I0.301.0005.2033.0000; I0.302.0005.2101.0000; I0.301.0005.2031.0000;;
I0.302.0005.2 102.0000; 10.301.0005.2045.0000; Elemento de despesa: 3.3.90.39 Fonte de
recurso:500;600;621
Valor Estimado: R$1.275.866,80( um milhão duzentos e setenta e cinco mil oitocentos e sessenta e seis
reais e oitenta centavos)
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí,
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/
https://www.licitanet.com.br.
São João do Piauí-PI, 26 de setembro de 2022
Gicélia Moura Soares
Presidente da CPL

ld :089B79448BAS0CF F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- SJP/PI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92/2022

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí torna público para os licitantes e interessados a
realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E
REFRIGERANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE.
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.corn.br/>
Data da sessão: 11/10/2022
Horário: 9:00 horas.
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com
Telefone: (89) 3483-1526
Dotação orçamentaria:
Projeto atividade: 10.301.0005.2033.0000; 10.302.0005.2036.0000; 10.301.0005.203 1.0000;
10.302.0005.2041.0000; I0.302.0005.2042.0000; 10.302.0005.2102.0000; 10.301 .0005.2045 .0000 ;;
Elemento de despesa: 3.3.90.30 Fonte de recurso:500;600;621
Valor Estimado: R$115.630,00( cento e quinze mil seiscentos e trinta reais)
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí,
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/
https://www.licitanet.com.br.
São João do Piauí-PI, 26 de setembro de 2022
Gicélia Moura Soares
Presidente da CPL

ld:12525FSF1A680D11

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- SJP/PI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 23/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2022

A Prefeitura Municipal de São João do Piauí torna público para os licitantes e
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS: CONSULTAS ESPECIALIZADAS,
CIRURGIAS E PLANTÕES MÉDICOS ..
Sistema: LicitaNet - <https://www. licitanet.com.br/>
Data da sessão: 10/10/2022
Horário: 11 :00 horas.
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com
Telefone: (89) 3483-1526
Dotação orçamentaria:
Projeto atividade: 10.301.0005.2031.0000; J0.302.0005.2102.0000; J0.301.0005.2038;
Elemento de despesa: 3.3.90.39 Fonte de recurso:500;600
Valor Estimado: R$2.731.650,60(dois milhões setecentos e trinta e um mil seiscentos e
cinquenta reais e sessenta centavos)
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do
Piauí, localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem corno pela internet, através dos
endereços eletrônicos sistemas. tce. pi.gov .br/licitacoesweb/rnural/, saojoaodopiaui. pi.gov .br/
https://www.licitanet.com.br .
São João do Piauí-PI, 26 de setembro de 2022
Gicélia Moura Soares
Presidente da CPL

ld:1518EA7FD57F0C14

ESTADO DO PtAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001 ·88

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº 005/2022 - SRP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA.

POR MEIO DE REGISTRO DE PREÇO. ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TREINAMENTOS E OFICINAS COM PROFISSIONAIS DA SAÚDE E

GESTORES NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE. A Prefeita de São

Miguel da Baixa Grande, no uso de suas atribuições legais, resolve reconhecer como

VENCEDORA do presente certame a empresa A R GUIMALHÃES LTDA (CNPJ:

38.055.659/0001-18), com sede na PC Central, 15. sala OI e 02, centro. Nova Santa Rita -PI,

neste ato representado por ADRIANA RODRIGUES GUIMARAES, CPF: 958.059.153-91 e

ADJUDICA o licitante: AR GUIMALHÃES LTDA (CNPJ: 38.055.659/0001-18), com o

seguinte preço global: R$ 175.400,00 (cento e quarenta e cinco mil, quatrocentos reais).

São Miguel da Baixa Grande - PI, 23 de Setembro de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org